


Amicorum
AKADEMIA ONLINE

START AKTUALNOŚCI SZKOLENIA O NAS WYKŁADOWCY KONTAKT

13.  ADRIAN OKÓLSKI
[tutaj o mnie](#)

KAŻDY Z WYKŁADOWCÓW PROWADZI SWOJE INDYWIDUALNE TEMATYCZNE ZAJĘCIA NA KURSIE I Z KAŻDYM WYKŁADOWCĄ PRACUJECIE PAŃSTWO INDYWIDUALNIE UCZĄC SIĘ I ODDAJĄC PRZYGOTOWANE ZADANIA PRZEZ CZAS TRWANIA KURSU 20 MIESIĘCY Z MOŻLIWOŚCIĄ WCZEŚNIEJSZEGO UKOŃCZENIA KURSU PO ZALICZENIU WSZYSTKICH PRZEDMIOTÓW. JEŚLI Z PRZYCZYŃ LUDSKICH KURSANT NIE MOŻE UKOŃCZYĆ KURSU W TERMINIE 20 MIESIĘCY MOŻEMY PRZEŁUŻYĆ DOSTĘP DO PLATFORMY E-LEARNINGOWEJ
LINK DO NASI WYKŁADOWCY

Jak rozpocząć kurs? To bardzo proste!

- Krok pierwszy: wypełnienie formularza rejestracyjnego. Nie jest to jednak jednoznaczne z zakupem kursu.
- Krok drugi: pozwól nam na kontakt z Tobą. Zadzwonimy i przedstawimy szczegółowe informacje.
- Krok trzeci: kursant otrzymuje wszelkie informacje dotyczące dostępu do platformy.
- Krok czwarty: szkolenie, przekazanie danych potrzebnych do wystawienia Zaświadczenia oraz certyfikatu.

DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE UKOŃCZENIE KURSU – Zaświadczenie MEN , CERTYFIKAT RP, Suplement, INDYWIDUALNE NATUROPATY
Oryginały dokumentów zostaną wysłane na wskazany adres listem poleconym.

CENA REGULARNA PRZY PŁATNOŚCI JEDNORAZOWEJ: 4400 zł

DOFINANSOWANIE:
Dofinansowanie przysługuje **każdemu uczestnikowi** i jest realizowane przez Fundację Amicorum, która jest wlc Skorzystaj z **FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO** i zapytaj o kwotę dofinansowania w tym miesiącu. Może to być nc Wypełnienie formularza nie zobowiązuje do udziału w kursie.
Istnieje możliwość zamówienia odpłatnie wybranej dokumentacji samodzielnych kursów wchodzących

MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI ZA KURS W 2 RATACH (dostęp do wszystkich przedmiotów i materiałów) płatn miesiący od dnia rozpoczęcia kursu.

LUB

Cel zrzutki
5 000 zł

kurs naturopatii

Marzę o tym, aby być dyplomowaną Naturopatą i otworzyć swój gabinet. Jeśli doceniasz moją wiedzę przekazywaną na Tik Tok'u, będę bardzo wdzięczna za wsparcie moich marzeń i pomoc w rozprzestrzenianiu moich usług.

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/c59hj7>

